國際 獅子會３００Ａ２區  函

            地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

            http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受 文 者：本區各獅子會

副本抄送：區內閣、專區主席、分區主席

          國際獅子會台灣總會 MD300

發文日期：中華民國 109 年 9月 15日

發文字號：(109)麗字第 046號

速   別： 最速件

主  旨：轉 MD300台灣總會函，茲訂於 109 年 10 月 20 日舉辦 2020-2021

年度認證導獅研習會。

說  明：詳如台灣總會MD300(044)函內容說明：

        一、依據國際總會2017年6月29日生效之新政策;認證導獅每三

年須再重新認證。

        二、報名資格：

            1.參與認證資格必須曾擔任分會會長。

            2.三年任期已過的認證導獅，2017年(含)以前認證過的導

獅。

        三、研習會地點：桃園市中壢區南方莊園

            研習會地址：桃園市中壢區樹籽路8號

        四、報名費用：1500 元/人

        五、研習會報到時間—109年10月20日(星期二)

上午9:00-9:30;開訓時間—9:30;結訓時間—17:00

        六、報名截止日期:109年9月29日止。

            請洽A2區總監辦事處英文秘書 蔡岱立小姐 報名。

總監  黃美麗